以上

2024年 1月吉日

お得意先様各位

株式会社 サンニシムラ

本社 〒545-0013 大阪市阿倍野区長池町 15-13

  TEL:06(6621)8989 FAX:06(6624)0535

東京支店〒110-0016 東京都台東区台東 1-37-7

  TEL:03(3832)0051 FAX:03(3834)0667

新製品『メガロックバランス』のご案内

拝啓

平素、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

敬具

（記）

　新製品『No.1043 メガロックバランス』をご案内いたします。

　人気商品『メガロック』の眼鏡のズレ落ち防止機能に加え、内蔵されたオモリで

眼鏡の重心バランスを後方にずらす「バランサー機能」を搭載しました。

　鼻にかかる負担が約20%軽減
※
し、より快適なかけ心地になります。(※メーカー比)

　詳細に関しましては、下記をご参照くださいますようお願い申し上げます。

(他のメガロックシリーズと入り数が異なります)

・参考小売価格：1ペア ￥1,100(税込)

▲装着位置の前後により、得られる効果が変わります。 ▲3色展開でフレームに合わせて色味を選べます。

・各１箱 ：同色 8ペア入り

分類 製品No.  製品名 JAN 販売予定日

カスタマイズ 1043-BK 4571209672061 発売中

■価格表

メガロックバランス ブラック

カスタマイズ 1043-GL 4571209672078 発売中メガロックバランス グレー

カスタマイズ 1043-BE 4571209672085 発売中メガロックバランス ベージュ

1043-BK
ブラック

1043-GL
グレー

1043-BE
ベージュ

■No.1043 メガロックバランス

・1ペアあたりの重量：約6g(片側約3g)
・使用可能なツルの太さ：約5~10㎜
・材質：シリコン・真鍮

・ツルが細いフレーム用のアジャスター付属 ※携帯ホルダーは付属しません